MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811
Internet: www.ufpi.br

Portaria nº.  015/2015-CCE/UFPI                                          Teresina-PI, 10 de abril de 2015

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA

SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Processo Nº

23111.010893/2015-34;

          R E S O L V E:

Constituir Comissão de Sindicância, integrada pelos professores LÚCIA DE FÁTIMA DE

ARAÚJO E SILVA COUTO, lotada no Departamento de Música e Artes Visuais, CÁSSIO

HENRIQUE RIBEIRO MARTINS, lotado no Departamento de Música e Artes Visuais e ANA

MARIA DA SILVA RODRIGUES, lotada no Departamento de Comunicação Social, para sob a

presidência da primeira, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data de publicação desta Portaria

no Boletim de Serviço/ UFPI, proceder à apuração dos fatos apontados no processo acima citado.

Comunique-se; publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. José Augusto de Carvalho Mendes Sobrinho

Diretor do CCE

CC

LFASC

CHRM

AMSR

DMA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil – CEP  64049-550

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811 – Teresina – PI

http://www.ufpi.br/